
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 
Registro 
Unico 

345 / 2014  
Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo 

 
OGGETTO: ASSUNZIONE SPESA PER ORGANIZZAZIONE SERATA DI CONSEGNA 

BONUS SPORT E PREMIO FAIR PLAY - 17 MARZO 2014 
 

IL   D I R I G E N T E 
Preso atto che l’Amministrazione ha varato anche quest’anno l’iniziativa denominata “Bonus Sport” 
assumendo la spesa  e procedendo alla ripartizione della somma alle Società Sportive che ne avevano 
fatto richiesta e la cui attività era conforme ai criteri stabiliti in sede di Consulta dello Sport; 
 
Preso atto che i Bonus verranno assegnati alle Società sportive il giorno 17 marzo presso il Teatro 
Remondini durante una serata che vedrà anche la premiazione di atleti e squadre e la consegna del 
Premio Fair Play  da parte del Panathlon;; 
 
Preso atto  che con la presente determinazione viene assunta la spesa relativa agli allestimenti 
(impianto voci, luci, proiettore ecc.) necessari per la serata come da preventivo, inviato dal 
Responsabile del Teatro Remondini,  che ammonta ad euro 650,00 + I.V.A. per un totale di  793,00 
euro; 
 
Dato  atto che le obbligazioni che conseguiranno al presente atto andranno a scadere nel corso 
dell’esercizio 2014; 
 
Richiamato il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con  
deliberazione della Giunta Comunale n.285 in data 21.07.1998 – Prot. 14644;  
 
Visto  lo statuto comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14.07.2003; 
 
Vista la Delibera CC n. 101 del 23.12.2013 avente per oggetto “Approvazione del bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2014, della relazione previsionale e programmatica, del bilancio 
pluriennale 2014-2016, del programma triennale dei lavori pubblici 2014-2016 e del piano delle 
alienazioni e valorizzazioni immobiliari”; 
 
 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di assumere per i motivi in premessa citati la somma di euro 793,00 I.V.A.   compresa  

necessaria per i servizi  e gli allestimenti del Teatro Remondini  come da preventivo inviato 
dal Responsabile del teatro; 

2. di dare atto che alla prestazione in argomento è stato attribuito il CIG ZCD0E2CEBA 
3. Di imputare la somma  di euro 793,00 I.V.A. inclusa  al  Capitolo 205000  Missione 6 – 

Programma 1 – Titolo 1  – Macroaggregato 103; 
4. di dare atto che le obbligazioni che conseguiranno al presente atto andranno a scadere nel 

corso dell’esercizio 2014. 



5. di dare atto che il pagamento, a favore della Parrocchia della SS. Trinità – Via SS. Trinità 8 – 
Gestione Teatro, avverrà su presentazione di fattura/nota di pagamento che sarà vistata dal 
funzionario competente per attestare la regolare esecuzione del servizio/fornitura. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 
• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 1686/0 

 
  
 
. 
 
. 
 


